REPUBLICA MOLDOVA
Consiliul ordgenesc Cricova

PECITYBJIMKA MOJIJJOBA
Kpukosckuit ropoackoit Coser

PRIMARIA NPUMODPUII
Municipiul Chigindu, sectorul Riscani, Mynuuunuil KunHay, cexropa PeilikaHb,
orasul Cricova, str. Chiginaului,90 ropoaa Kpukosa, yn. Kumunésckasn,90

tel: 453-236, 453-238(fax) Ten: 453-236, 453-238(dakc)

DISPOZITIEnr. 03-5/ 95

din 22 noiembrie 2022

»Cu privire la convocarea sedintei
ordinari a Consiliului oridsenesc Cricova”

In conformitate cu art. 16 pet.(3) al Legii Republicii Moldova nr. 436-XVI din
28.12.2006 ,Privind administratia publicd locald”, Primarul orasului Cricova
DISPUNE:

Se convoacid sedinta ordinard a Consiliului ordsenesc Cricova pe data de
29.11.2022, orele 10-00, in incinta Primariei or. Cricova, cu urmatoarea:

ORDINEA DE ZI:

i; Cu privire la aprobarea bugetului orasului Cricova pe anul 2023 in

prima lectura.
Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primdriei or. Cricova

2. Cu privire la introducerea unor modificari in bugetul orasului Cricova pe
anul 2022.

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef ,Primaria or. Cricova
3. Cu privire la rectificarea bugetului orasului Cricova pe anul 2022

A

4. Cu privire la modificarea Deciziei nr.7/10 din 23.09.2022”Cu privire la

rezultatele licitatiei cu strigare si cu reducere din 07.06.2022”

Raportor: Valentin Gutan
Primarul or. Cricova

5. Cu privire la rezultatele licitatiei Cu strigare si cu reducere din 09.08.2022

Raportor: Valentin Gutan
Primarul or. Cricova

6. Cu privire la delegarea in comisia de concurs pentru functia de director al
Scolii de Arte din or. Cricova



\
B

Raportor: Valentin Gutan \
Primarul or. Cricova

7. Cu privire la scoaterea la licitatie,,cu strigare” a dreptului de locatiune

a incaperii din or. Cricova str. Chisindului 95 f.nr”
Raportor: Victor Slobozianu
Viceprimarul or. Cricova

. Cu privire la modificarea decizieiConsiliului orisenesc Cricova nr. 7/8 din
23.09.2022” Cu privire la defrisarea arborilor uscati si in stare de putrifactie
din intravilanul or. Cricova” -

(e o]

Raportor: Victor Slobozianu
Vlccpnmarul or. Cricova

9. Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune iI Zincenco

Vitalie

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova

10.Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune cet Popovici
Petru

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova
11.Cu privire la prelungirea termenului contractului de arendi SRL”Belingo”
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova
12.Cu privire la introducerea unor modificéri in Decizia consiliului or. Cricova

nr.5/10 din 14 iunie 2022 ”Cu privire la procurarea surplusului de teren din

str. Livezilor, 57., or. Cricova” ;

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova

13.Cu privire la radierea dreitului de folosinié a tereiilii ili iiiis

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova
14.Cu privire la procurarea surplusului de teren din or Cricova, str.

A

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

15.Cu privire la procurarea SWIusulm de teren din or Cricova, str.

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

16.Cu privire la procurarea surplusului de teren din or Cricova, str. sos.
Raportor: Eugen Derdea

Arhitector, Priméria or. Cricova

17.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or. Cricova,


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

18.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

bl

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

19.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova

20.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

-

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova

21.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
* Arhitector, Priméria or. Cricova

22.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

;]

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova

23.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primarid or. Cricova

24.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

25.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova

26.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

| |

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

27.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

28

Raportor: Eugen Derdea


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


Arhitector, Priméria or. Cricova
29.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

30.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

i

Raportor: Eugen Derdea
X Arhitector, Primdria or. Cricova
31.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

2

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova

32.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

33.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primaria or. Cricova

34.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

'y

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Prilllﬁﬁa or. Cricova

35.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova

36.Cu privire la incheierea contractului de delegare asupra bunurilor transmise
citre I.M ,,RCL” Cricpva.

Raportor: Bercaci Iurie
Director interimar ,IM”RCL CRICOVA”

37. Cu privire la transmiterea bunurilor proprietate publicd in gestiune
economicad

]

Raportor: Victor Slobozianu
Viceprimarul or. Cricova

®
A

38.Cu privire la modificarea deciziei Consiliului orisenesc Cricova nr. 2/7 din
14.02.2019 ”Cu privire la aprobarea regulamentului privind acordarea
asistentei financiare pentru protezarea dentard persoanelor din grupurile

social- dezavantajoate din or. Cricova”
Raportor: Galina Cravcesco


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник


Contabil sef al Primariei or. Cricova

39.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, str.

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

40.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, str.,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primaria or. Cricova

41.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, str.

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primdria or. Cricova

42.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova, cu

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Priméria or. Cricova

43.Cu privire la transmiterea in proprietatea privata terenul din or.Cricova,

Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primé’iria or. Cricova
44.Cu privire la prelungirea termenului contractului de locatiune II . Mitu”
Raportor: Eugen Derdea
Arhitector, Primiria or. Cricova
45.Cu privire la stabilirea denumirilor de strdzi pentru cartierul locativ adiacent strazii
Drumul Viilor or. Cricova
Raportor: Eugen Derdea
. Arhitector, Primidria or. Cricova
46.Cu privire la aprobarea bugetului orasului Cricova pe anul 2023 in lectura

a doua.

Raportor: Galina Cravcesco
Contabil sef al Primariei or. Cricova

Primarul or. _ Valentin GUTAN


Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник

Perceptor
Прямоугольник




